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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Né bazé t& Ligjit nr. 08/1.-197 pér Zyrtar Publiké té Republikés sé Kosovés, nenit 13 t& UA

MFPT_NR.01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik,
Komisioni i Pranimit nxjerr kéte:

NJOFTIM

Komisioni i pranimit pas pérfundimit té fazés sé vlerésimit té kandidatéve ka pérzgjedhur si
kandidati/én mé té suksesshém/e pér pozitat:

Nédisa SHFMU
Nr Emri dhe Mbiemri Pozita Pikét e pérgjithshme
1 | Rina Rrustemi Mésues/e klase 71
2 | Bleona Alimi Mésues/e klase 71
3 | Zineta Qarri Dugolli Mesues/e klase 67
4 | Vjolica Ramadani Baftiu Mésues/e klase 63
_ Nédisa SHFMU
Nr Emri dhe Mbiemri Pozita Pikét e pérgjithshme
I | Getoar Bajraktari Matematike 75
Nédisa SHFMU
Nr Emri dhe Mbiemri Pozita Pikét e pérgjithshme
1 | Remzije M. Ibrahimi TIK 71
Nédisa SHFMU
Nr Emri dhe Mbiemri Pozita Pikét e pérgjithshme
1 | Marigona Kacabashi Art 56
Nédisa SHFMU
Nr Emri dhe Mbiemri Pozita Pikét e pérgjithshme
1 | Egzona Gashi Biologji-Kimi 13
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Nédisa SHFMU

Nr Emri dhe Mbiemri Pozita Pikét e pérgjithshme
1 | Jehona Stulica Gjuhé Shqipe 84

2 | Lumturije H. Gashi Gjuhe Shqipe 83

3 | Fetije Marevci Gjuhé Shqipe 80

4 | Fetije Kozhani Gjuhé Shqipe 78

Késhillé Juridike; Kandidatét e pakénaqur me vendimin pérfundimtaré té konkursit
publik, mund t& inicioje padi né gjykatén kompetente, me qéllim té realizimit t& drejtave
q¢ kandidati pretendon qé i jané shkelur, né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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